شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ • ۹ رجب ۱۴۴۰ • ۱۶ مارس ۲۰۱۹

اخبار

چند پیشهاد به گردشگران پایتخت و با تهرانی هایی که سفر نمی‌روند

گردشگران یا تهرانیهایی که می‌خواهند در عید ۹۸ از جاذبه های پایتخت دیدن کنند چند گزینه پیش رو دارند پیاده روی، اتوبوس سواری و شرکت در تورهای نیم روزه بخشی از این پیشنهادات ستاد گردشگری است.